BIBLISCHE WEGWEISER

ANTWORTEN AUF DIE SITUATIONCIN ISRAEL
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Vortrag, offenes Gesprach und positive
Handlungstipps mit Johannes Gerloff

Themen/Inhalt

— Die Bedeutung Israels in der heutigen Zeit aus biblischer Sicht

— Die daraus resultierende Verantwortung fur uns Christen

Beleuchtung der aktuellen Situation

— Welche positiven Handlungsmaoglichkeiten ergeben sich fir mich persdnlich?



Datum

Mo, 17.02.2025
Di, 18.02.2025
Mi, 19.02.2025
Input / Gebetszeit
Mi, 19.02.2025
Do, 20.02.2025
Sa, 22.02.2025
So, 23.02.2025
Gottesdienst

Mo, 24.02.2025

Di, 25.02.2025

Mi, 26.02.2025

Zeit
19:30 Uhr

19:30 Uhr

09:30 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr

09:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

Ort

Evangelische Kirchgemeinde Wil
Toggenburgerstrasse 50, 9500 Wil

Evangelische Kirchgemeinde Schlatt
Pfarrhausstrasse 10, 8252 Schlatt

FEG Goldbrunnen
Goldbrunnenstrasse 44, 9000 St. Gallen

FEG Hauptwil
Oberdorfstrasse 4, 9213 Hauptwil

FEG Sirnach

Winterthurerstrasse 22, 8370 Sirnach

FEG Riehen
Erlenstrasschen 47, 4125 Riehen

Evangelische Kirchgemeinde Wangi
Kirchstrasse 2, 9545 Wangi

Evangelische Kirchgemeinde Grabs
Wassergasse 6, 9472 Grabs

Reformierte Kirche Fislisbach
Feldstrasse 6, 5442 Fislisbach

Kirchenkreis Oberwangen

Ev.-ref. Kirchgemeinde Koniz
Kirchenrain 6, Kirche Oberwangen, 3173 Oberwangen

Organisation und Informationen
info@abstravel.ch ABS travel

Johannes Gerloff

Johannes Gerloff ist Theologe, Journalist und Buchautor.
Nach seinem Theologiestudium lebt er seit 1994 mit seiner
Familie in Israel. Als Nahostkorrespondent (1999-2016)
hat er Israel, die Palastinensischen Gebiete und Nachbar-
lAnder bereist. Heute halt er weltweit Vortrage zu biblisch-
theologischen Themen. Er hat mehrere Bucher veroffent-
licht, die in diverse Sprachen Ubersetzt wurden.




